

Objednávka č.: 116 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 116 17 KĀ

Vybavuje:
Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:
24.3.2017

Dodacia lehota:
Ihneď!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kábel CYKY 3Cx2,5	20,00	m		0,62 €	12,40 €
W3	21,00	ks		0,06 €	1,26 €
W2	15,00	ks		0,05 €	0,75 €
OBO krabica	6,00	ks		0,50 €	3,00 €
CTN 10B/1	3,00	ks		3,37 €	10,11 €
EW35	2,00	ks		0,37 €	0,74 €
LED 30 PROFI	6,00	ks		42,79 €	256,74 €
zmršťovacia hlava 4p	4,00	ks		4,76 €	19,04 €
AC dur	6,00	ks		2,28 €	13,68 €
CL 20	40,00	ks		0,07 €	2,80 €
chránička FXP 20	50,00	m		0,27 €	13,50 €
hmoždinka pr. 10	1,00	ks		0,17 €	0,17 €
skrutka	50,00	ks		0,01 €	0,50 €
hmoždinka pr. 8	4,00	ks		0,13 €	0,52 €
PN 000 40A	3,00	ks		1,59 €	4,77 €
kábel CYKY 5Cx2,5	100,00	m		1,09 €	109,00 €
SPP skrinka	1,00	ks		33,14 €	33,14 €
				Celkom :	482,12 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!